11、交易对方与公司及公司前十名股东在产权、业务、资产、债权债务、人

员等方面不存在关联关系以及其他可能或已经造成公司对其利益倾斜的其他关

系。

12、经核查，广东华之源不是失信被执行人。

四、交易协议的主要内容

（一）产权交易合同

1、合同当事人

甲方（转让方）：北京交大微联科技有限公司。

乙方（受让方）：广东华之源信息工程有限公司。

2、转让标的

甲方所持有的海信微联的 19%股权。

3、产权转让价款及支付

（1）转让价格

根据公开信息披露结果，甲方将本合同项下转让标的以人民币贰仟伍佰零捌

万元【即：人民币 2,508 万元】转让给乙方。

乙方按照甲方及产权转让信息披露公告要求支付的保证金，于乙方按照本合

同约定支付保证金外剩余转让价款后，折抵为转让价款的一部分。

（2）转让价款支付方式

乙方采用一次性付款方式，将转让价款在本合同生效后 5个工作日内汇入北

交所指定的结算账户。

4、产权转让的交割事项

（1）甲、乙双方应履行或协助履行向审批机关申报的义务，并尽最大努力，

配合处理任何审批机关提出的合理要求和质询，以获得审批机关对本合同及其项

下产权交易的批准。

（2）本合同项下的产权交易获得北交所出具的产权交易凭证后 30 个工作日